
製品価格改定のお知らせ 
 

2022 年 8 月 1日 
株式会社 森川製作所 

 
 
拝啓お客様に置かれましては益々のご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 
また平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
昨今の半導体を中心とした電子部品及び金属･樹脂材料の需要拡大による高騰化や物流コ
ストの上昇などにより安定的な商品供給を維持する事が困難な状況になっております。 
弊社におきましても生産効率の改善等取組みを行い定価の据え置きを維持してまいりまし
たが、一部製品につきましては 2022 年 10 月 1 日より価格改定を実施させて頂きます。 
心よりお詫び申し上げるとともに、ご理解を頂き今後共弊社商品をご愛顧賜りますようお
願い申し上げます。 
 
 
価格改定適用時期  
2022 年 10 月 1 日受注分より実施 
 
 
対象商品につきましては以下の通りになります。 
・DX シリーズダウンライト 
・同上用電源ユニット 
・同上用ハーネス 
 
 
対象製品品番の詳細は別紙「改定価格一覧表」をご参照ください。 
 
 
 
 
 
 
 
 


